
URZĄD MIEJSKI w SUWAŁKACH 
BIURO RADY UIEJ8KIEJ 

WPŁYN~ŁO~ raca.{Q~ 2  dpis  r/

RADNY RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

Jacek Niedźwiedzki 

ul. Mickiewicza I, 16-400 Suwałki.. tel. (0-87) 5628144, e-mail: jniedzwiedzki@,um.suwalki,pl

Suwałki, dnia 10.10.2022 r. 

Pan Czesław Renkiewicz 
Prezydent Miasta Suwałk 

za pośrednictwem 

Pana Zdzisława Przełomca 

Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

Interpelacja 
w sprawie zwolnienia z opłat za postój osób niepełnosprawnych oraz kierowców 
przewożących osoby niepełnosprawne na całym obszarze Strefy Płatnego Parkowania 
w Suwałkach 

Szanowny Panie Prezydencie 

zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o zmianę przepisu, który spowoduje 
zwolnienie osób niepełnosprawnych oraz kierowców przewożących osoby niepełnosprawne z 
opłat za postój nie tylko w miejscach oznakowanych tabliczką T-29, ale w całej SPP w 
Suwałkach. Jak zauważają osoby niepełnosprawne, miejsce oznaczone tabliczką T - 29 tzw. 
koperta, często jest już zajęta, a bywa też tak, że znajduje się w dalszej odległości od miejsca, 
do którego osoba niepełnosprawna ma zamiar się udać. Postawienie pojazdu w dowolnym 
miejscu SPP znacząco usprawni i ułatwi przemieszczanie się osób niepełnosprawnych. 

Według aktualnych przepisów osoby niepełnosprawne oraz kierowcy przewożący osoby 
niepełnosprawne, zwolnieni są z opłat za postój na obszarze SPP, pod warunkiem wyłożenia 

„karty parkingowej" za przednią szybą pojazdu tak, aby była w pełni czytelna dla kontrolerów 
Strefy Płatnego Parkowania z zewnątrz pojazdu i zaparkowaniu w miejscach oznaczonych 
tabliczką T-29 (tabliczka informująca o miejscu postoju przeznaczonym tylko dla pojazdu 
samochodowego uprawnionej osoby niepełnosprawnej o ograniczonej sprawności ruchowej 
oraz kierującego pojazdem przewożącego taką osobę). Osoby posiadające „kartę parkingową 

osoby niepełnosprawnej", które nie zaparkują pojazdu na miejscu specjalnie dla nich 
przeznaczonym i oznakowanym lub nie posiadają abonamentu, zobowiązane są do wnoszenia 
opłat za postój pojazdów samochodowych w SPP na ogólnych zasadach. 
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